SW-W TYPE（Inch Standard）
－ Double-Wide Type －
part number structure
size
example SWS 16 G UU
specification
SW: standard
SWS: anti-corrosion
W
L
B
WW
MO
D D
1
dr
retainer material
blank: standard/steel
　　     anti-corrosion/stainless steel
G: resin double-wide type
seal
blank: without seal
UU: seals on both sides
4
4
4
4
5
6
6
6
6
SW  4W
SW  6W
SW  8W
SW10W
SW12W
SW16W
SW20W
SW24W
SW32W
SW  4GW
SW  6GW
SW  8GW
SW10GW
SW12GW
SW16GW
SW20GW
SW24GW
SW32GW
SWS  4W
SWS  6W
SWS  8W
SWS10W
SWS12W
SWS16W
SWS20W
SWS24W
SWS32W
SWS  4GW
SWS  6GW
SWS  8GW
SWS10GW
SWS12GW